
. l

í

SNIL 2019/005

SMLOUVA O DÍLO
na úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú ve správě MČ Praha 12

v únoru a březnu 2019 - lokality č. 1,2,3

Smluvní strany

Městská část Praha 12
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem, starostou
bank. spojení:
číslo účtu:
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

TÚZ s.r.o.
se sídlení: Klouzková 248, Pitkovice, 104 00 Praha 10
zastoupená: Jaroslavem Trousilem, jednatelem společnosti
bank. spojeni:
číslo účtu:
IČO: 27095452
DIČ: CZ27095452
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95886
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé,

společně dále také jen ,,smluvní strany",

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejícich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

I. - Základní ustanovení

l. Na základě veřejné zakázky malého rozsahu na ,,Úklid veřejných prostranství a vyyážení
odpadkových koSú ve správě MČ Praha 12 v únoru a březnu 2019 Část l: ,,Lokalita l", Cást 2:
,,Lokalita 2", Část 3: ,,Lokalita 3" vyhláSeného objednatelem podle ustanovení § 27 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,veřejná
zakázka"), byla nabídka zhotovitele, s niž se tohoto zadávacího řízení účastnil (dále jen
,,nabídka"), vyhodnocena jako nejvýhodnější. Zhotovitel je vázán vSemi požadavky Výzvy
k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a vSemi skutečnostmi, které uvedl ve své
nabidce, jako by byly součástí této smlouvy.

II. - Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišt'ovat pro objednatele - v rozsahu a za
podmínek touto smlouvou stanovených úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových

1
l



koSú v místě plnění v souladu s čl. VIII. této smlouvy, a to na níže vymezeném území městské
části Praha 12:

- v lokalitě č. l ohraničené ulicemi Zárubova, Seidlova a Soukupova,
- v lokalitě č. 2 ohraničené ulicemi Mariánská, Novodvorská, Durychova a U Kamýku,
- v lokalitě č. 3 ohraničené ulicemi Durychova, Šatrova, U Vodojemu, Novodvorská,
Smotlachova, Zelenkova a Generála ŠiŠky

(dále jen ,,dílo"), a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené práce, které byly
zhotoviteli zadány a které řádně provedl, a to dle sjednané položkové ceny stanovené v příloze
č. l této smlouvy.

2. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti požadovaných prací dle
nabídky ve výběrovém řízení je uveden v příloze č. l této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn určiť zhotoviteli přesný termín provedeni určité činnosti podle této
smlouvy a její rozsah, případně stanovit dočasné či trvale intervaly provádění určité činnosti
podle této smlouvy.

III. - Doba plnění, výpověd' smlouvy, odstoupeni od smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve sjednaném období počínaje dnem uzavření smlouvy do
29.3.2019, nejpozději do vyčerpání finančních prostředků.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva
uzavřena nebo zaplacením nabídkové ceny za dílo dle čl. IV. smlouvy a dále dohodou, výpovědí
a odstoupením od smlouvy.

3. výpověd' musí být podána písemně. výpovědni doba činí jeden mčsíc a začíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní strmé
výpověd' doručena.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo
zákonné povinnosti zhotovitelem, přičemž za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) nedodrženi záväzných právních, technických, bezpečnostních, požámích nebo hygienických

norem,
b) neplnění sjednaného rozsahu činnosti dle této smlouvy,
c) porušení některé z povinností stanovených v čl. VI. této smlouvy,
d) existence, důvodu pro odstoupeni od smlouvy dle ustanovení § 2001 a následujících

a § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve znění pozdějších předpisů,
e) pozbyti právními předpisy požadovaného oprávněni zhotovitele k činnostem, k jejichž

provádění je zhotovitel povinen dle tCto smlouvy,
f) pozbyti kteréhokoliv kvalifikačního předpokladu zhotovitele, jehož splnění bylo

předpokladem pro účast ve výběrovém řízení,
g) zhotovitel se dostane do úpadku anebo proti nému bude vedeno insolvenční řízeni nebo

soud zamítne návrh na zahájení insolvenčního řízení proti zhotoviteli pro nedostatek
majetku, nebo bude na majetek zhotovitele nebo jakoukoliv části jeho majetku veden výkon
soudního nebo správního rozhodnutí, který by mohl ohrozit jeho schopnost plnit závazky
dle této smlouvy,

h) zhotovitel vstoupí do likvidace.
5. Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti ke dni doručení písemného oznámení o odstoupeni

druhé smluvní straně.

2



IV. - Cena za dílo

l. Celková cena za dílo za celou dobu plnění této smlouvy činí maximálnč 177.117,30 KČ (slovy:
jedno sto sedmdesát sedm tisíc sto sedmnáct korun českých třicet haléřů) bez DPH. DPH
samostatné činí 37.194,63 KČ (slovy: třicet sedm tisíc sto devadesát čtyři korun českých šedesát
tri haléřů). Celková cena včetně DPH činí 214.311,93 KČ (slovy: dvě sté čtmáct tisíc tri sta
jedenáct korun českých devadesát tri haléřů).
Cena díla za jednotlivé lokality činí:
- za lokalitu č. l maximálně 38.039,62 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
46.027,94 Kč,
- za lokalitu č. 2 maximálně 52.415,48 KČ bez DPH, cena včetně DPH ve výši 21% činí
63.422,73 Kč,
- za lokalitu č. 3 maximálně 86.662,20 KČ bez DPH, cena vČetně DPH ve výši 21% činí
104.861,26 Kč.

2. Cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele pro jednotlivé lokality
(viz příloha č. l této smlouvy), je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje náklady na
dopravu, na likvidaci odpadu a zbytků posypového materiálu.

3. Ceny za jednotky prací byly stanoveny v průběhu zadávacího řízení zhotovitelem.
4. Objednatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma změny sazeb DPH a zákonných

poplatků.

V. - Platební podmínky a smjuvní pokuty

l. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně a řádně provedené práce převzaté technickým
dozorem objednatele podle zápisů v pracovním deníku, a to zpětně za uplynulý měsíc.

2. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu - daňový doklad do patnácti (lS) dnů ode dne uskutečnění
zdaniteľného plnění, vždy za každou jednotlivou lokalitu. Dnem uskutečnění zdaniteľného
plnění je poslední den měsíce, za nějž je faktura vystavována.

3. Faktura - daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
odpovidající náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli
k doplnění, aníZ se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslání náležité doplněné či opravené faktury - daňového dokladu.

4. Splatnost faktur - daňových dokladli je třicet (30) kalendářních dnů od jejich doručení
objednateli.

5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat soupis prací v jednotkách a cenách provedených
zhotovitelem v příslušném měsíci, včetně fakturované částky v členění na částku bez DPH,
vyčíslenou částku DPH a celkovou částku včetně DPH.

6. Práce, které nebyly dohodnuty nebo převzaty, nebudou proplaceny. Věcná správnosť soupisu
provedených prací musí být před vystavením faktury potvrzena oprávněným zástupcem
objednatele - technickým dozorem.

7. V případč, že některá z výše uvedených povinností není splněna, není zhotovitel oprávněn
vystavit objednateli fakturu a objednatel není povinen ji uhradit.

8. V případě zjištěných nedostatků podložených zápisem v pracovním deníku spočivajících
v nesplnění rozsahu či termínů prací či zákonných lhůt je objednatel oprávněn zápisem do
pracovního deníku uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý jednotlivý
případ a/nebo každý den prodlení.

3



9. Za každé jednotlivé porušení povinnosti zhotovitele uvedené čl. VII. a/nebo VIII. této smlouvy,
je objednatel oprávněn vůči zhotoviteli uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ.

10. Za prodlení s úhradou faktury za provedeni díla je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení, na účet zhotovitele do 10
dnů ode dne uplatnění sankce zhotovitelem.

ll. Upjatněním smluvni pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši ani
právo odstoupit od této smlouvy.

12. Smluvní pokuta je splatná ke dni následujícímu po dni, kdy byla smluvni pokuta uplatněna.
13. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele dle bodu 9. a/nebo 10. tohoto článku je objednatel

oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce
zhotovitele tak, že zhotovitelem fakturovaná částka bude snižena o smluvní pokutu uplatněnou
objednatelem zápisem do pracovniho deniku.

VI. - Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provádět činnosti podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu
s právními předpisy a technickými, bezpečnostními, požámími a hygienickými normami,
s maximálním ohledem na ochranu životního prostředí, v souladu s pokyny.

2. Zhotovitel přejímá odpovčdnost za udržované plochy, zejména podle vyhlášky č. 8/2008 Sb. hl.
m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění
(vyhláŠka o čistotě), vyhlášky č. 6/2001 Sb. hl. m. Prahy, o ochraně veřejné zelené, ve znění
pozdějších předpisů, a ďalších právních předpisů týkajících se předmětu smlouvy.

VII. - Zařízení zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen při své činnosti používať pouze taková zařízení a výrobky, které svým
provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů (tzv. prokazování
shody s požadavky norem a ďalších příslušných předpisů).

2. Zhotovitel se zavazuje zajišt'ovat provádění díla v průběhu celé doby plněni zařízeními
uvedenými v nabídce zhotovitele, minimálně však v počtu a kvalitě dostatečné pro prováděni
díla. Zhotovitel je povinen udržovat svá zařízení v řádném stavu, způsobilém k provádění díla
dle této smlouvy, Zařízení, které není v řádném stavu, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu nahradit stejnými či obdobnými fůnkčními zařízeními. Zhotovitel je povinen doplnit
počet či změnit kvalitu svých zařízení používaných k plnění činností dle této smlouvy v případě,
že jim používaná zařízeni nedostačují k řádnému plnění. Objednatel je oprávněn zhotovitele
k takovému doplnění či změně vyzvat.

3, Zhotovitel je povinen zajistit v průběhu celé doby plnění následujíci zařízení, která budou
výhradné využívána pro plněni vyplývající z této smlouvy:

· motorové nákladní vozidlo pro dopravu nákladů splňující emisní limity nejméně EURO 4,
způsobilé pro přepravu odpadu příp. ďalších materiálů (dle zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů -
kategorie NI příp. N2 dle prov. vyhl. č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemnich komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů)

4. Objednatel stanovuje, že za předpokladu, že zhotovitel rovněž realizuje předmět plnění jiných
částí veřejné zakázky, musí zhotovitel disponovat níže uvedeným počtem motorových
nákladních vozidel:

4



· lx motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plnění
dvou částí veřejné zakázky současně;
· 2x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plněni tri
nebo čtyř částí veřejnC zakázky současně;
· 3x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) p'o pInění předmětu plnění pěti
nebo šesti částí veřejné zakázky současně;
· 4x motorové nákladní vozidlo (dle shora uvedené specifikace) pro plnění předmětu plněni
sedmi, osmi nebo devíti částí veřejné zakázky současně.

VIII.
Úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú

l. Činnosti zhotovitele definované v čl. II. odst. l této smlouvy zahrnuji zejména:
a) Úklid ploch

Sběr veškerého odpadu komunálního i biologického - papíry, plasty, sklo, obaly, zbytky
spotřebního zboží, drobný nábytek, větve, listí, plevel a jiné rostlinné zbytky z údržby květin či
keřů, ale také nebezpečného odpadu, jako jsou baterie a barvy, včetně sběru psích exkrementů.
Pokud bude ve dnech určených k úklidu na plochách souvislá vrstva sněhu, neuklízí se, úklid
proběhne v nejbližším možném termínu bez sněhové pokrývky (bude zapsáno do deníku).

Úklid ploch bude zhotovitel provádět v níže uvedených četnostech:
2x týdně - Po a Čt nebo Ut a pá vždy do 15,00; -3x týdně - Po, St a Pá vždy do 15,00.
Úklid na extenzivnč udržovaných plochách je lx týdně.
Úklid zapojených porostů se provádí jen po obvodu do hloubky l m.
Mapu s podrobným rozpisem a vyznačením Četností předal objednatel zhotoviteli při podpisu
této smlouvy.

b) Vyvážení odpadkových koSú
Vyvážení odpadkových koSú ve stanovených terminech s případným sběrem odpadků kolem
koše.
Vyvážení odpadkových koSú bude zhotovitel provádět v níže uvedených četnostech:
2x týdně - Po a Čt nebo Ut a pá vždy do 15,00; - 3x týdně - Po, St a Pá vždy do 15,00
Mapu s podrobným rozpisem a vyznačením četností předal objednatel zhotoviteli při podpisu
této smlouvy.

C) Doplňování sáčků na psí exkrementy k odpadkovým košům
Doplnění sáčků na psí exkrementy při vyvážení odpadkových koSú u koSú se schránkou na
papírovC soupravy na psí exkrementy.
Předmětem plnění je jen práce, sáčky dodává objednatel.

2. Zhotovitel je povinen provádět úklid veřejných prostranství a vyvážení odpadkových koSú
v místě plněni v souladu s touto smlouvou, vyhláškou č. č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování
čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích, v platném znění (vyhláška o čistotě),
vyhlášky č. 6/2001 Sb. hl. m. Prahy, o ochraně veřejné zelené, ve znění pozdějších předpisů,
pokyny objednatele a souvisejícími právními předpisy.

5



IX. — Kontrola objednatelem

1. Za objednatele ve věcech technických jednají pracovníci odboru životního prostředí Úřadu
městské části Praha 12, kteří vykonávají činnosť technického dozoru.

2. Odpovědným zástupcem objednatele je vedoucí odboru Životního prostředí Úřadu městské části
Praha 12, případně jíni písemně pověřený pracovník.

3, Zhotovitel pro jednání ve věcech technicko - provoznich pro realizaci této smlouvy zmocňuje:

4, Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat výkon činnosti zhotovitele dle této
smlouvy v terminech a časových intervalech dle svého uvážení a rovněž je oprávněn udílet
zhotoviteli závažné pokyny, zejména provádění konkrétních prací zakázat i nařídit, je-li
ohrožena bezpečnost osob či hrozí-ii vznik škody. Takový zákaz či nařízení musí být
neprodleně zaznamenáno v pracovním deníku.

5. Veškeré provedené kontroly a jejich výsledky budou zaznamenány v pracovním deníku.

X. - Pracovní deník a převzetí provedených prací

l. Zhotovitel je povinen vést pro každou jednotlivou lokalitu samostatné pracovní deník, v němž
bude denné zaznamenávať všechny provedené práce v technických jednotkách tak, aby
technický dozor objednatele měl možnosť zkontrolovat rozsah a kvalitu prováděných prací
přímou kontrolou v terénu, provádět zápisy o kontrolách, popř. přerušit práce, pokud by
neodpovídaly dohodnutým podmínkám nebo by ohrožovaly život, zdraví či majetek osob (dále
jen ,,pracovní deník"). Pracovni deník bude dále obsahovat údaje o průměrných denních
teplotách v dobé provádění prací a údaje o sněhových srážkách.

2. Provedené práce budou dle jejich zápisů v pracovním deníku přebírány technickým dozorem
objednatele po jejich předchozí namátkové, částečné či kompletní kontrole. Technický dozor
objednatele není povinen potvrdit soupis provedených prací v případě zjištění vad na kvalitě či
rozsahu provedených prací, a to až do doby jejich bezplatného odstranění zhotovitelem, přičemž
zjištěné vady je povinen neprodleně zhotoviteli oznámit a sepsat o nich zápis do pracovního
deníku za účasti zástupce zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen předkládat pracovní deník nejméně jednou (lx) týdně technickému dozoru
objednatele ke kontrole.

4. Kopie pracovního deníku slouží jako podklad pro kontrolu fakturovaných částek dle bodu 5. čl.
V. této smlouvy. Zhotovitel je povinen uschovávat pracovní deník po celou dobu trvání této
smlouvy.

5. V případě zjištění závad na vybraných pěších komunikacich ohrožujících životní prostředí,
zdraví osob nebo majetek rovněž neprodleně, nejdéle však do 12 hodin, o tom telefonicky a e-
mailem informuje technický dozor objednatele. Splnčním předchozi povinnosti není dotčena
obecná povinnost předcházet škodám a v odůvodněných případech kontaktovat příslušné orgány
(PČR, HZS, PVK apod.).

6. Zhotovitel je povinen všechny cenné věci, dokumenty, doklady apod. nalezené v místě plnění
neprodleně předat do podatelny v sídle objednatele a zaznamenat do pracovního deníku tuto
skutečnost, včetně doby nalezení, doby předání a jména osoby, které byla věc předána.

XI. - Bezpečnosť práce

l. Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na provádění činností dle
této smlouvy, budou proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požámích a hygienických
předpisů a že budou vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

6



XII. - Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu

l. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetim osobám v souvislosti s plněním,
nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen bezplatné odstranit vady a nedodělky zjištěné technickým dozorem
objednatele, které budou zapsány do pracovního deníku. Odstranění vad a nedodělků je
zhotovitel povinen provést i na výzvu objednatele danou ústně nebo písemně (emailem) bez
zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 hodin, pokud se obě strany nedohodnou jinak, a to i po
uplatnění smluvní pokuty ze strany objednatele. V případě škody vzniklé neodbornou
a nekvalitní prací, zejména poškozením dřevin, je zhotovitel povinen tuto škodu objednateli
uhradit do dvou měsíců od uplatnění škody objednatelem u zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně oznámiť jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít,
byt' i částečně, vliv na schopnost zhotovitele plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Takovým oznámením zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající
z této smlouvy.

XIII. - Zvláštni ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede některou z činností dle této smlouvy z důvodů na své straně,
je objednatel, horné postupů uvedených v čl. III. této smlouvy, oprávněn zajistit provedeni
těchto činností v nezbytném rozsahu jiným způsobem nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na
náklady zhotovitele.

2. Zhotovitel prohlaSuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem
třetí osobě v minimálni výši 5.000.000,- kč. pojistná smlouva tvoří nedilnou součást této
smlouvy, aníZ by k ni musela být přiložena. Zhotovitel je povinen udržovat pojištěni v platnosti
minimálně v rozsahu požadovaném touto smlouvou, po celou dobu plnění této smlouvy.
Zhotovitel je povinen předložit originál nebo ověřenou kopii pojistné smlouvy dle této smlouvy
do tri (3) dnů od obdržení pisemné výzvy objednatele. Pokud by v důsledku pojistného plnění
nebo jiné události mělo dojit k zániku pojistného vztahu, k omezeni rozsahu pojištěných rizik,
ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná
opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy neprodleně informovat objednatele
o všech změnách ve svém pojištění odpovědnosti za škodu.

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen plnit práce v zadané kvalitě nebo v terminech ani po
předchozi výzvě objednatele, je objednatel oprávněn zajistit provedeni prací na náklady
zhotovitele, a tyto mu vyúčtovat. Zhotovitel je povinen tyto uhradit ve lhůtě 21 dní od doručení
faktury. Pokuta za každý den prodlení Činí 0,05 % dlužné částky. Objednatel je oprávněn
náklady na zajištění těchto prací místo zhotovitele jednostranné započist vůči pohledávkám
zhotovitele.

XIV. - Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Účinnosti nabývá tato smlouva nejdřive dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajisti
objednatel.

7



2. Právně záväzkové vztahy založené touto smlouvou, jakož i otázky touto smlouvou neupravené,
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a HerC se nepodaří yyřešit
přednostně smímou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu s ustanoveními
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudni'ho řádu, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
5. Pro účely této smlouvy se považuje za doručenou jakákoliv písemnost, která byla prokazatelným

způsobem odeslána druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy,
popř. na jinou adresu, která byla za tímto účelem smluvními stranami určena, a to po uplynutí
5 dnů od odesláni bez ohledu na skutečnost, zda se druhá smluvní strana s obsahem písemnosti
seznámila.

6. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto
smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat
k tomu, aby bylo dosaZeno účelu této smlouvy, zejména učinit veškeré právni a jiné úkony
k tomu nezbytné.

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z této smlouvy vyjma
případů uvedených v článku XIII. bodu l. a 4.

8. Tato smlouva múZe být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí této smlouvy jsou následujici přílohy:
l. položkový rozpočet s jednotkovými a celkovými cenami podle četnosti požadovaných

prací dle nabídky ve výběrovém řízení

Za objednatele Za zhotovitele

V Praze dne V '7?" µ. dn, a"' 1· 2^'^ f)

Mgr. Jan Adamec - starosta
městská část Praha 12

Jaroslav Trousil, .jednatel
TÚZ s.r.o.

" " £.,ř.ť8,
7 /?

7':"'M 2'1!
";' ·'m· ' ' '- ' . 7 '

l

8



Přiloha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokalita č. 1
VZ Úklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

Množství požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita Č.1
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové po|ožkV
" druh prvku

R.poIožka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za obdobij l cena za . l cena cdkem
množslvi CelrioH

1 469 331,00000 0,02 29 386,62

"Ť'

?

Ť

,

.

V

cerny uhor
Qevastovane plochy
chčxlniky
chodníky
piskoviště
rozvolněné skuplny (pokryvnost keŕů iq)
rozvoiněné skupiny (pckryvnost keňj 20)
fczvNněně skupwiy (pokryvnost keř'ů 30)
rozvdněné skupiny (pok'yvnosf keňi 40}
rozvolnéné skup:ny (pokryvnosl keřii SO)
rozvolnéné skupmy (pokryvnost keřii 60)
rozvolněne skupiny (pokryvnost keřú 80)
rozvolněné skupny (pokryvnosl keřů 90)
ruderálm pofosty
schochšté
$chodtŠtě
smšené ZáhOny
trávntky
trávniky
frvaIKové záhony
tvarované dřeviny
záhony rúŽi
zapojene porosty
?pevněné plochy
zpevněné plochy - mialove
zpevněné plochy - mlatové
zpevnéné plochý - fravnata hňště

4 17.00000 68,000CK)
1541 17.®000 26 197.00000

113¶9 8,0000'0 90 552.00000
6?92 17.0OOCK) 105 264.00000

37 24 00000 888.00000
ľ50 17.00000 2 55QOO000
108 17.00000 1 836,00000
874 17.00000 14 85&00000
¶23 17.00000 2 09LOQQ00
197 17,00000 3 349.(KXJOO
¶37 17D0000 2 329,00(XX)
93 17.00000 1 58LOOOCK)

741 17£K)000 12 597,000®
264 17.00000 4 488 00000

22 8,DODCK) 176£0000
168 ¶7,00000 2 C56SKXX)O

1841 17MDD0 3¶ 297.00000
55193 17R0000 938 2BLOCKXX)

105 24,00000 2 520ÁKX)00
¶9 17,000® 323Ámoo

3032 17,00CKK) 57 544.00000
27 17.(X)000 459jjQO00

7255 17.00000 ¶23 335.00000
2434 17,00000 41 378,00000

90 ¶7,00000 530.00000
94 2400000 2 256,CKXKK)

197 24 00000 4 728,00000

R-položka 02 Vyvážení odpadkových koSú (ks)

odpadkový Koš - na psí exkrementy 9 77,00000
odpadkový kôš . smésný odpad 2Cl 17,00000

R-položka 39 Doplňováni sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
košům (ks)

odpadkový kôš - na ps' exkrementy 9 17.0QOClO

493,00000 16,00 7 888,00

153.00000
340.000%

153,00000 5,00 765,00

153.00000

b Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

38 039,62

46 027,94

jl

.1 'jg; £.: :j
K ?A8·0

7jk

C:\Users\Erik\Desktop\Kopie · Přiloha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokality č. 1

t
i

i

l
l

1 '

t:

j !



Přiloha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokalita č, 2
VZ Ůklid ploch a vyvážení odpadkových koSú

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita Č.2
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové položky
druh prvku

R-položka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období cena za . cena celkem
mnoZstvi čelnost

q

q
,

l

r

r.

r.

1 957 774,00000 0,02 39 155,48

33 17.00000 561.0®00
25 24,00000 600,0®00

1450 17 00000 24 650,00000
138 24 00000 3 312.00000

11586 8,00000 92 688,00000
11501 17,0®00 195 517,00000

22 24,00000 528,00000
22 17.00000 3?4 00000

5 17.D0000 85,00000
37 17.00000 629,00000

113 T7.0ODOO l 921.00000
65 24,00000 ? 560,00000
16 17,00000 272,0DCKK)

187 17,00000 3 179,00000
508 17.00000 8 636,00000
163 17.00000 2 771,00000
103 17.00000 1 751,00000
201 17.00CKjO 3 417,00000
400 ¶7,00000 6 800,00000

39 24,00000 936.00000
68 17,00000 156,00000

118 24.00000 2 832,00000
1401 17.00000 23 817,00000
1199 17.00000 20 383,00D00

89 24.00000 2 136.00'000
60 17,00000 l 020.00000

1646 17,00000 31 382,00000
78147 t7.00000 328 499.0OQOO

460 24.00000 11 040,0ODOO
101 17.000OC 1 717.00000

1026 17.00000 17 442,00000
21 17,00000 357,00000

104 17 00000 1 768,00000
4861 17.00000 82 637.00000
4418 77,00000 75 106.00000

146 24,00000 3 504.00000
47 17,00000 799.00000
83 24.0CK)QO 992,U0000

Ô

cerny uhor
cerny Uhor
devastované plochy
devaslované plochy
chodníky
chodníky
chodníky
jiné prvky
květinové skalky
letničkové záhony
piskoviŠlé
piskowště
rozvolnéné skupiny (pokryvnost keřú 5)
cozvcdněné skupiny (pokryvnost keřů id)
rozvolněné skupiny (pokryvnost kehj 20)
rczvolnéne skupiny (pokrývnost keřii 30)
fozvolnéné skupiny (pokryvnost keřů 40)
rozvdnéné skupiny (pokryvnost keřů 5())
rozvolněne skupmy (pokcyvnost keřij 60)
rozvolněne skupiny (pckryvnosl keřů 60)
rozvohéné skupiny (pokryvnost keřů 70)
rwvolnéné skupiny (pokryvnost keřů 70)
rozvoínéné skuuny (pokryvnost keřů bq)
rozvolnéne skupiny (pokryvnost keřů 90}

skupiny (pokryvnost keřŮ 9O)
SChOdrŠté
smišene zanony
trávnácy
trávniky
trvalkové záhony
tvarované dřev(ny
vegefačni dlažba
záhony růZi
zapojené porosty
zpevnéné pbchy
zpevněné plochy
zpevněné plochy - mlatové
zpevněné plochy - mlatové

i' R"položka 02 Vyvážení odpadkových koSú (ks)

odpadkový koS - na psi exkrementy 26 17.00000
odpadkový koS - směsný odpad ?4 ¶7.00000

!R-po|ožka 39 Doplňování sáčku na psi exkrementy k odpadkovým
jkošům (ks)

odpadkový koS - na psi exkcementy'2 písoá'y 28 17.00000

680,00000 16,00 10 880,00

442.00000
238,00000

476,00000 5,00 2 380,00

476.00000

l
!Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

52 415,48

63 422,73

r
:

r

;1 :i'á
·,Ůä I'Ů

^^. ·n'P5° S
|'3" '" ""

; C'\Users\Erik\Desktop\Kopie - Pňloha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokality Č.2
1

ď

}

Á Ao

Ĺl
i
i
l
i
l

l
i
q
q
i

t



Přiloha č. 1 smlouvy - položkový rozpočet lokalita č. 3

Množstvi požadovaných prací pro období: únor, březen 2019
Lokalita: Lokalita Č.3
Sestavil: MGM Mladý
Dne: 8.1.2019

číslo a popis cenikové položky
" druh prvku

R-položka 01 Úklid ploch (m2)

množstvi za období
množstvi &1nost

cena za . cena celkem

3 314 860,00000 0,02 66 297,20

Q

é

cemy uho(
cemy uhor
devaslované plochy
devastované pbchy
chodníky
chodníky
jmé prvky
iné prvky · šachovnfcova dlažba
kvěbnové skálky
parkové lesy
parkové lesy
piskovišté
piskoviŠN
rozvolnéne skupiny {pokryvnost keňj 5)
rozvolnéňé skupny (pokryvnost keřů 10)
rozvolněné skupiny (mkryďnos[ keřii 15)
rozvolnéne skupiny (pok'yvnosl keřů 20)
fozvolněné skupiny (pokryvnost keĹĹj 30)
rozvo|něné skupiny (pokryvnoSt keřů 4O)
rozvolněné skupiny (pokryvnost keřů So)
rozvotnéné skupwly (pok'yvnost keřů 60)
rozvolnéné skupiny (pokryvr'osl keřů 70)
rozvolněně skupny (pokryvnost keřÚ 80)
rozvHnéné skupiny (pokryvnost keřů 90)
ruderálni pQcosty
schodiš(é
schcjdišlě
smišené záhony
trávniky
lravniky
tfWIkOvé zanony
tvarovane dřevmy
záhony rúži
zapojené porosty
zpevněne plochy
zpevněné plochy
zpevněné plochy
zpc vněné pkjchy - mlatové
zpevněné plochy · Matové
zpevněné plochy · lravnatá hřiŠlě
zpevněne plochy' - trawíala hňŠlě

56 17AKXjOO 952.00000
434 24.0DOOO ?0416 00000

3860 17,00900 65 620£10000
130 24 00000 3 120.00000

27283 8,00000 218 264JJO000
11185 17,00000 190 145.00OCK)

612 ?7 00000 10 404,0ClOOO
1164 17,00000 19 788.00000

63 17.00000 1 071.0(X)OD
382 1&00000 6 876.00000

81 17.CKXXKi 1 377,00000
12 17,00000 204,00000
91 24 0000'0 2 IM ,00000

165 17.ODO00 2 805JJ0000
371 17.00000 6 307.00000
107 17.00000 819,0®00
268 17.00®0 4 556.00000
504 17.00000 568,00000
149 17.00000 2 533.00%0
222 17,000OD 3 774,00000
374 17,00000 6 358,00000
367 17.00000 6 239,00000

1683 17,00000 2B 611,00000
735 17.00000 t2 512.00000
836 17,00000 14 2 R 00000

48 8,00000 384.00000
50 17,00000 850,00000

2660 17,00000 45 220,00000
134833 77.00000 2 292 f61,00000

351 24 00000 8 424.00000
55 17,000Ó0 935.00000

1223 i7.O00O0 20 791.00000
34 17.00000 578.00(KXi

7515 17.00000 !27 755.00000
1076 8 000'00 B 608,00000
3119 17 00000 53 023,00000

54 24,00000 29$00000
100 17,00000 1 7CQO0000

2046 24.00000 49 104.00000
3428 17,00000 58 276.00000

710 24,0QOOO 17 040.00000

R-položka 02 Vyvážení odpadkových koSú (ks)

ocjpadkový koS - na psi exkrementy 24 17,00000
odpadkový koš - směsný oéjpad 36 17,00000
odpadkový koS - směsný 5 24.00000

R-položka 39 Doplňováni sáčku na psl exkrementy k odpadkovým
košům (ks)

drúk sáčkij na PE 1 1ZOOCKX)
odpadkový koS - m OSi exkrementy 24 ¶7.00000

1 140,00000 16,00 18 240,00

408.00000
612jj0000
120,00000

425,00000 l 5,00 2 125,00

17,00000
408 00000

Cena celkem za období bez DPH

Cena celkem za období včetně DPH

86 662,20

104 861,26

Č,"!:

I

Á


